
4. neděle v mezidobí 

* Bohoslužby v našem kostele probíhají v obvyklém 

pořádku: nedělní mše sv. v 9:00 hod. a 10:30 hod. a v týdnu 

večer v 18:00 hod., kromě středy, kdy je sloužena ranní mše 

sv. v 8:00 hod. 

* Výuka náboženství pro 2. stupeň ZŠ, kterou vede P. 

Václav, se koná online každý čtvrtek od 16:00 hod. Ve skupině 

1. a 2. třída pokračuje výuka beze změn každé úterý od 16:00 

hod. na faře, sál Jana Pavla II. Ostatní skupiny se znovu 

otevřou s obnovením školního vyučování. 

* Svátek Uvedení Páně do chrámu, nebo-li Hromnice, kdy 

si připomeneme i náš křestní slib rozsvícením svíček, oslavíme 

v úterý 2. února.  

* Svatoblažejské požehnání bude udělováno při ranní mši 

sv. na svátek sv. Blažeje ve středu 3. února a též po každé 

bohoslužbě následující neděli. 

* Každý čtvrtek opět probíhají v našem kostele adorace. 

Začátek v 17:15 hod.  

* Pátek 5. února je prvním pátkem v měsíci. 

Upozorňujeme, že půl hodiny před každou mší sv. je možno 

přijmout svátost smíření. Po mši sv. v 18:00 hod. následuje 

eucharistická adorace. Využijme nabízených milostí, 

spojených s pokáním a eucharistií, o prvních pátcích. 

* Svátek Panny Marie Lurdské, na který připadá též 

Světový den nemocných, oslavíme ve čtvrtek 11. února při 

večerní mši sv., při které budeme v modlitbě zvláště 

pamatovat na nemocné.  

 

* * * * * 


